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lnspel: Skulle vara intressant att göra en känslighetsanalys av modellen -vad händer 

om man ändrar elpriset? Vad händer i september om räntan eller elpriset har ändrats? 

Vore bra med en sammanställning av känsligheten i hur dessa marknadsparametrar 

påverkar utfallet av alternativkostnaden framgent. 

Fråga: Funderade på typhuset - är det rätt att ha typhuset som är byggt 1946-1975. Är 
det rätt att ha ett typhus som är 50 år gammalt? Många av oss har gjort 
effektiviseringsåtgärder på våra fastigheter. 
Svar: Typhuset är något som har dykt upp i andra diskussioner. Viktigaste för Stockholm 

Exergi är att typhuset representerar en vanligt förekommande kund. Vi noterar 

kommentaren om typhusets specifikationer för vidare utvärdering och diskussion. 

lnspel: Skriv ut viktiga datapunkter i diagrammet som visar kostnadsbilden över 

fastigheter med Fjärrvärme Bas 2024. Förstår svårigheterna kring frågan huruvida 

kunderna känner igen sig i priserna. Ur ett kundperspektiv är det därtill intressant att 

se hur mycket av volymen ligger ovanför typhuset eller medelhuset för att kunna 

"benchmarka" sina anläggningar. 

lnspel: Jämför nya prismodellen (2025) med förra modellen (2024) och visa hur 

skillnaderna påverkar. 

Svar: Svårt att presentera det för året utan ett helår av den nya prismodellen - vi tar med 

oss frågan, men återkommer med stor sannolikhet först under Samrådsmöte 1 2026. 

Summering & nästa steg 

lnspel till Stockholm Exergi samlades in via Mentimeter. Följande frågor ställdes: 
• Vad kan Stockholm Exergi göra inför kommande sam rådsmöten för att bidra till

en god prisdialog?
• Vad kan du som kund göra inför kommande samrådsmöten för att bidra till en

god prisdialog?

• Vilken känsla lämnar du mötet med?

Resultatet på Mentimeter-undersökningen biläggs till detta protokoll. Var vänlig se 
Menti_prisdialogen_1_2025-05-01 

Carl Lidholm summerar Samrådsmöte 1 i Prisdialogen. 

Stockholm, 2025-05-2 J 

Vid Protokollet Justerat av 
Emil Berg-Lundfeldt. (Stockholm Exergi) Emma Ulfsparre (Vasakronan) 
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